temps voulu à l'entrepreneur, et les résultats en seront

consignés dans un procès-verbal remis aux deux parties.

Art. 10.

Devis et forfait.

Tous les travaux indiqués à l'article premier de la

présente convention seront payés à forfait.
Le montant du forfait estfixéà la somme de fr. 740,000

(sept cent quarante mille francs).
Le forfait comprend tous les frais de nature quelconque

nécessaires pour rendre les ouvrages en état complet
d'achèvement et de réception, conformément à toutes les

conditions prescrites, en sorte que tous les travaux indiqués

dans la présente convention, mais non spécifiés dans